別紙様式第6号　（業務方法書第７条関係）

一般社団法人　日 本 養 鶏 協 会

　　会　長　　　　　　　　　　　　　　　　殿

郵 便 番 号

住 所

契約者氏名 　　　　印

契約者番号

電 話 番 号

　　　　　　家畜防疫互助基金支援事業業務方法書第７条第３項の規定に基づき、下記のとおり契約区分の

　　　　変更を申請します。

現在の契約区分： 家　族　型　、　　　企　業　型

新たな契約区分： 家　族　型　、　　　企　業　型

※  契約区分の変更となる場合、新たな交付契約を締結することとなります。

契　約　区　分　変　更　申　請　書

平成　 　年　 　月　　 日

記